

# PERFECT 4 PEOPLE ApS

Wedells Vænge 17  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2018

Carol West Oldrup  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PERFECT 4 PEOPLE ApS  
                                  Wedells Vænge 17  
                                  3400 Hillerød

                                  CVR-nr:                30282272  
                                  Regnskabsår:        01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**        Danske Bank A/S  
                                  Munkeengen 30, 1. sal  
                                  3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver og alt i forbindelse hermed hørende virksomhed, herunder aktiebesiddelse, handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Totalt set vurderer ledelsen resultatet som utilfredsstillende.

## Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2018/19 samme aktivitetsniveau sammenholdt med år 2017/18 og et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.153.585</b>	<b>1.956.573</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.062.374	-2.016.974
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.211</b>	<b>-60.401</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	-210
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.211</b>	<b>-60.611</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.555	24.102
<b>Årets resultat</b> .....		<b>61.656</b>	<b>-36.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	100.000
Overført resultat .....		1.656	-136.509
<b>I alt</b> .....		<b>61.656</b>	<b>-36.509</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	12.452
Tilgodehavende skat .....		1.574	6.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	67.680
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.574</b>	<b>86.132</b>
Likvide beholdninger .....		348.723	221.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>350.297</b>	<b>307.863</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.297</b>	<b>307.863</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.532	1.876
Forslag til udbytte .....		60.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>188.532</b>	<b>126.876</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		161.765	80.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.765</b>	<b>180.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.765</b>	<b>180.987</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.297</b>	<b>307.863</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.876	100.000	226.876
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		1.656	60.000	61.656
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.532	60.000	188.532

Selskabskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Personaleudgifter:	kr.	t.kr.
Løn og gager	898.397	972
Regulering feriepengeforpligtelse	117.375	-187
Refusion Sygedagpenge	0	0
Pensioner	1.000.000	1.200
Andre udgifter til social sikring mv.	10.201	10
Personaleomk og kilometergodtgørelse	36.402	21
	<b>2.062.375</b>	<b>2.016</b>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere. Idet der henvises til årsregnskabslovens § 69 stk. 3, er oplysninger om vederlag til direktionen udeladt.

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat:

Årets regulering udskudt skat	-12.452
Selskabskat vedr. tidl år	0
Selskabskat af årets resultat	17.103
Skat af årets resultat	<b>-29.555</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver:	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<b>0</b>
Værdireguleringer primo	0
Årets op og nedskrivning	0
Fragået ved salg	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<b>0</b>
Bogført værdi ultimo	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5 % af selskabskapitalen

Carol West Oldrup

Claus Oldrup